医師殿

20   年  月  日

捜真女学校中学部・高等学部

校長  中山  謙一

登校許可証の依頼について

ご多忙のところ恐れ入りますが、本校生徒                   の

登校許可証につきまして、以下用紙にご記入をお願い申し上げます。

捜真女学校中学部・高等学部

校長  中山  謙一 殿

登校許可証

生徒氏名                 （     歳）

上記の者は（病名）                           にかかっていたが、

伝染病予防上、学校生活に支障はないと認め、登校を許可する。

診断日 20   年   月   日

完治日 20   年   月   日

20   年   月   日

医師名：                     印

✄ キリトリ ✄